
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wzorców i odczynników chemicznych oraz akcesoriów chromatograficznych dla

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Szczecinie

1.2.) Oddział zamawiającego: WSSE Szczecin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292669

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Spedytorska

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-632

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 914624060

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@wsse.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ
władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038734/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 14:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00033103/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038734/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 14 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Po zmianie: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 28 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 6)

Przed zmianą: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038734/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 14 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Po zmianie: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 28 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 7)

Przed zmianą: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038734/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 14 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Po zmianie: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 28 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 8)

Przed zmianą: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038734/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 14 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Po zmianie: 
XX rozdział SWZ. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu
oceny ofert1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:1) Cena (C) – waga kryterium 60 %;2) Termin realizacji
zamówienia (T) – waga kryterium 40 %.1%=1 punkt2. Zasady oceny ofert w poszczególnych
kryteriach:1) Cena (C) – waga 60%cena najniższa brutto*C = ------------------------------------------------
x 100 pkt x 60%cena oferty ocenianej brutto* spośród wszystkich złożonych ofert
niepodlegających odrzuceniua) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena
ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.b) Cena ofertowa brutto
musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.c) Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 60
punktów.2) Termin realizacji zamówienia (dotyczy dostaw częściowych asortymentu wg potrzeb)
– 40% najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia Ilość punktów = ------------------------------
------------ x 100 pkt x 40% zaoferowany termin realizacji zamówienia w ocenianej oferciea)
Maksymalna liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium wynosi 40 punktów.b) Termin
realizacji zamówienia częściowego powinien mieścić się w przedziale od 2 do 28 dni
kalendarzowych.3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.4.
O wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach każdego pakietu określonego w Formularzu
Cenowym, decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę, stanowiąca sumę
punktów przyznanych ofercie w każdym z kryteriów przy zastosowaniu powyżej wskazanych
wzorów.5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny.6. Zamawiający udzieli zamówienia
Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 08:30

Po zmianie: 
2021-04-29 08:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038734/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 08:45

Po zmianie: 
2021-04-29 08:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-22

Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038734/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wzorców i odczynników chemicznych oraz akcesoriów chromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Szczecinie
	1.2.) Oddział zamawiającego: WSSE Szczecin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292669
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Spedytorska
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-632
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 914624060
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@wsse.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038734/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 14:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00033103/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



